
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CDA n. 8 del 02.10.2025 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROWISORIA 

DEI CONTROLLORI DELLA SOSTA 

Il giorno 02 del mese di Ottobre dell'anno 2025, alle ore 17,15 presso la sede dell'Azienda MILAZZO SERVIZI, 

sono presenti i Sigg.ri: 

• PINO CARMELO, PRESIDENTE

• ROSA AMADDEO, CONSIGLIERE

• ALESSIA GITTO, CONSIGLIERE

Partecipa alla seduta il Dott. Filippo Santoro che svolge la funzione di Segretario. 

Presiede la seduta il dott. Pino Carmelo, 

VISTO lo Statuto dell'Azienda Speciale "MI LAZZO SERVIZI", approvato con deliberazione Consiglio 

Comunale n. 70 DEL 19/06/2025, 

CONSIDERATO che con Delibera n. 5 dell'o8.09.2025 è stato approvato lo schema di bando per la 

costituzione di una long list per l'assunzione a tempo determinato di controllori della sosta e/o profili 

equivalenti; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute alla data di scadenza indicata nel bando; 

CONSIDERATO che necessita procedere alla nomina di una commissione giudicatrice per provvedere agli 

adempimenti di cui all'art 6 del bando; 

Il CDA, preso atto di quanto sopra, all'unanimità 

DELIBERA 

la nomina della commissione giudicatrice nelle persone di : 

Dott.ssa Andreina Mazzù, Segretario Generale del Comune di Milazzo; 

lng. Giacomo Villari, Comandante della Polizia Locale del Comune di Milazzo; 

Dott. Filippo Santoro, Direttore Generale F.F dell'A S Milazzo Servizi. 

Alle ore 17,45 la seduta viene chiusa. 


